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StylePit ruszył z dystrybucją w Goleniowie
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Marszałek WZ Olgierd Geblewicz i Wiceburmistrz Goleniowa Tomasz Banach w studio fotograficznym

Dokładnie rok od podjęcia decyzji o ulokowaniu centrum dystrybucji w Goleniowskim Parku Przemysłowym, duński
StylePit działa pełną parą. Ponad 180 pracowników dba o to, żeby odzież zamawiana poprzez stronę internetową
www.stylepit.com [1] trafiała w ciągu dwóch dni do klientów w Europie Zachodniej.
  
W czwartek, 23 stycznia, w Goleniowie odbyła się uroczystość oficjalnego otwarcia centrum dystrybucji. W spotkaniu
uczestniczyli między innymi Thomas Wandahl - prezes Zarządu SmartGuy Group, Louise Ostergaard – szefowa
goleniowskiego centrum oraz marszałek województwa zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.
  
Zaproszeni goście mieli okazję zwiedzić nie tylko nowocześnie wyposażony, ogromny magazyn, ale również zajrzeć do studia
fotograficznego. Odzież sprzedawana przez StylePit wymaga dokładnej prezentacji na stronie internetowej, dlatego firma
korzysta z usług modelek i modeli. Nie tylko profesjonalistów z agencji, ale również wybranych pracowników centrum.
  
Podczas prezentacji prezes Thomas Wandahl podkreślał nieprawdopodobne tempo przeniesienia centrum dystrybucji z Danii
do Polski. Rok od podjęcia decyzji inwestycyjnej nie ma najmniejszych wątpliwości co do zasadności tej przeprowadzki.
Zapowiedział też rychły rozwój goleniowskiego zakładu, pokazując ręką wolne tereny inwestycyjne widoczne przez przeszkloną
fasadę biurowej części budynku. Wiceburmistrz Goleniowa Tomasz Banach zacierał ręce, przeliczając w pamięci metry
kwadratowe na wpływy do budżetu.
  
- Inwestycja SmartGuy Group wpisuje się doskonale w aż dwie z sześciu naszych regionalnych specjalizacji: logistykę -
centrum dystrybucyjne i usługi przyszłości - e-commerce – skomentował w kwietniu ubiegłego roku decyzję inwestycyjną
D uńczyków Olgierd Geblewicz, marszałek województwa zachodniopomorskiego. W czwartek osobiście gratulował
inwestorom, wręczając im biurowe zestawy do gry w golfa.
  
Zachodniopomorskie Centrum Obsługi Inwestora pracowało nad projektem inwestycyjnym SmartGuy Group wspólnie z
Ambasadą Królestwa Danii w Polsce. Do podjęcia decyzji inwestycyjnej wystarczyły trzy wizyty, a o wyborze Goleniowa
przesądziły doskonała lokalizacja oraz dostępność gotowego obiektu magazynowego na sprzedaż.
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [7]
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